4 健介保第 2196 号

令和 5 年 1 月 16 日

市内有料老人ホーム 管理者 様

名古屋市健康福祉局高齢福祉部介護保険課長

有料老人ホーム事業者向け講習会の実施について（通知）

 日頃は、本市高齢者福祉事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、市内の有料老人ホーム（有料老人ホームに該当するサービス付き高齢者向け住宅

を含む。）を運営するすべての事業者を対象として、事業の運営が健全かつ円滑に行われるよう、

下記のとおり講習会を実施いたします。今年度の講習会につきましては、オンラインにて講習

会動画を配信いたしますので、ご参加をお願いいたします。

記

１ 実施期間

  令和 5 年 2 月 1 日（水）10 時 00 分から令和 5 年 2 月 28 日（火）17 時 30 分まで

２ 実施方法

(１)YouTube での動画配信

  専用ページ URL（ https://kaigo-nagoya.sso.jp/easyfree2.html ）

 ※講習会動画は限定公開のため、専用ページ（本通知記載の URL 及び下記の QR コード）からの

みご視聴いただけます。上記実施期間外は、講習会動画を視聴することはできません。

(２)NAGOYA かいごネットへの資料掲載

※令和 5年 2月 1日（水）に講習会資料を NAGOYA かいごネットに掲出いたしますので、ダウン

ロードしてご活用ください。

３ 内容

  事業の運営に係る重要な連絡事項等

４ その他

  講習会動画視聴後、施設ごとに Web アンケートの入力をお願いいたします。アンケートの提

出によって、講習会への参加を確認させていただきます。アンケートの回答方法等につきまし

ては、講習会動画内及び NAGOYA かいごネットにて後日ご案内いたします。

担 当  介護保険課指導係（戸田、宮川）

電 話  052-972-3087

ＦＡＸ  052-972-4147

メール   a2592-04@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp

講習会動画専用ページ

QR コード

http://#
http://#